令和４年度　　優秀選手・優秀チーム推薦調書

長浜市スポーツ協会　会長　様

推薦団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　書 き 方

推薦者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

推薦者連絡先

住　所　　〒　　　－

開催要項・参加名簿・大会結果等を添付し、下記のとおり優秀選手・優秀チームを推薦いたします。

記

	項　目
	記入欄

	表彰候補者名　（ふりがな）
       （個人又はチーム名）

表彰候補者住所（番地まで）
電話番号
	長　　浜 (なが　　　はま)　　太　　郎 (た　　　ろう)
○○中学陸上部
１
〒○○○－○○○○　　○○市○○町□□番地
電話番号　０７４９－■■－○○○○

	所　　属
（会社、学校名等）
	○○会社
○○高等学校
○○協会

	種　　目

陸上　１００Ｍ

	成　　績
記　　録

１位　１２秒００
優　勝

	上記の成績を納めた
大会名
開催期日
場　所
エントリー数
	第△○回県民体育大会
令和○○年○○月○○日
県立彦根総合運動場陸上競技場
≪エントリー数≫　　○○  名（チーム）

※　当日表彰者氏名をお呼びいたしますので、必ずふりがなのご記入をお願いします。
※　新記録の場合、その旨記入してください。
※　チームの場合、別紙様式の「出場選手名簿」を添付してください。
※　大会名、大会主催者のわかるもの（開催要項等）、エントリー数のわかるもの（参加名簿等）
成績がわかるもの（大会結果や表彰状の写し）を添付してください。